品番 品名 入数 通常価格（¥）
RST-4820CV STAR Tip200 µlクリア 1000本 /袋 1,650
96本×10ラックRST-4820CRST STAR Tip ラック入り 200 µlクリア  滅菌済み 8,300
RST-4820C5R STAR Tip 詰め替え 5段ラック 200 µlクリア
96本×5ラック×10セット
14,500
RST-4820C5RST STAR Tip 詰め替え 5段ラック 200 µlクリア
滅菌済み 18,000

1 2 3 4
5
ピ
ペ
ッ
ト
チ
ッ
プ
PCRプレート
粘着タイプ 品番：RSV-PCR96S
• 使用温度範囲：-20℃～ 110℃ • 優れた粘着力
圧着タイプ 品番：RSV-PCR96SQ
• 使用温度範囲：-40℃～ 110℃ • 光学的透明性が高く、蛍光検出に最適
品番 品名 入数 通常価格（¥）
RSV-PCR96S STAR 96well Plate Seal
100枚
20,000
RSV-PCR96SQ STAR 96well Plate Seal qPCR 30,000
品番 品名 入数 通常価格（¥）
RSV-PCR96P STAR 96well PCR Plate 25枚 5,000
RSV-PCR8DC STAR 8-strip dome cap
120個
4,000
RSV-PCR8FC 4,000

幅広い用途でご利用いただけます。
容量：0.2 mL 品番：RSV-PCR96PSS
• 材質：ポリプロピレン
• DNase / RNase /
Human DNA free
• リアルタイム PCR やシーケンサーを
使用されている方にオススメ
容量：0.1 mL 品番：RSV-PCR96PFS
• 材質：ポリプロピレン
• DNase / RNase /
Human DNA free
• 96 FastPCR 用プレート
• ロープロファイル &シンウォール設計に
より、PCR サイクル時間を減らします
品番 品名 入数 通常価格（¥）
RSV-PCR96PSS STAR Semi-Skirted 96 PCR Plate
25枚
14,700
RSV-PCR96PFS STAR Semi-Skirted 96 Fast PCR Plate 10,300
RSV-PCR8SSDC STAR 8-strip dome cap for SS
250個
7,800
RSV-PCR8OCFC 17,500

• DNase / RNase /
Human DNA free
• フラットトップで書き込み可能
• 日本製1.5 mL
楽な力で開け閉めしやすいから、
多検体を扱う方にオススメ
• 遠心強度：22,500 ×G
• 目盛り：200 µL、1000 µL
書込み可能な
フラットトップ
キャップ。
遠沈管
少ない回転数でしっかりと閉められる、
優れた操作性を実現。
品番 品名 入数 通常価格（¥）
RSV-15CT2 STAR 15 ml　CentrifugeTube II 400本（50本 ×8袋） 9,000
RSV-50CT2 STAR 50 ml　CentrifugeTube II 200本（20本 ×10袋） 7,000
• 本体材質：ポリプロピレン
• キャップ材質：HDPE（高密度ポリエチレン）
• 遠心強度：20,000 ×G
• 使用温度範囲：-80℃～ 121℃（溶液が H20の場合）
• 電子線滅菌済
• DNase / RNase / Human DNA /パイロジェン free
• サイズ：15 mL / 17 ×118 mm、50 mL / 30 ×114 mm
• 日本製
品番 品名 入数 通常価格（¥）
RSV-MTT1.5 STAR MicroTestTube 1.5 ml 1000本 /袋 3,000
平 底書込みスペース
15 mL
50 mL
8

連
製
品
アガロース
電気泳動の普段使いにオススメ。
スタンダードタイプのアガロース
• 容量：100 g、500 g
• 分離領域：0.25-23 kb
• 電気浸透度（EEO）：0.16-0.19
• ゲル強度（1%）：≧ 1,000 g/cm2
• ゲル強度（1.5%）：≧ 2,000 g/cm2
• ゲル化温度：36± 1.5℃
• 融点：88± 1.5℃
• DNase / RNase free
品番 品名 入数 通常価格（¥）
RSV-AGRP-100G STAR Agarose Powder 100 g 11,000
RSV-AGRP-500G STAR Agarose Powder 500 g 44,000
ゲル濃度：4%
14
研
究